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FNP wybrała „Mistrzów” nauk technicznych

FNP wybrała „Mistrzów” nauk technicznych W ramach programu „Mistrz” prowadzonego przez
Fundację na rzecz Nauki Polskiej dziewięciu polskich naukowców otrzymało subsydia profesorskie.
Wyróżnieni przez fundację uczeni reprezentują różne specjalności nauk technicznych i realizują
projekty badawcze dotyczące m.in.: technik ochrony danych i ich transferu dla e-społeczeństwa,
aktywnego tłumienia hałasu czy monitorowania stanu konstrukcji.
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Nagrodzeni zostali: prof. Jan Awrejcewicz z Politechniki Łódzkiej; prof. Paweł Kulesza
z Uniwersytetu Warszawskiego; prof. Mirosław Kutyłowski i prof. Wacław Urbańczyk reprezentujący
Politechnikę Wrocławską; prof. Jacek Namieśnik i prof. Maciej Niedźwiecki z Politechniki Gdańskiej;
prof. Juliusz Pernak prowadzący badania na Politechnice Poznańskiej; prof. Tadeusz Uhl z Akademii
Górniczo-Hutniczej oraz prof. Tomasz Woliński z Politechniki Warszawskiej.

W ramach programu „ Mistrz” FNP subsydia przyznawane są od 1998 roku. Każdego roku otrzymuje
je kilkunastu aktywnie działających uczonych z określonej dziedziny nauki. Jak można przeczytać na
stronie FNP w 2010 roku w konkursie będą mogli wziąć udział przedstawiciele nauk
humanistycznych i społecznych
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.

Informacje dnia:  Tak klimat uderza w nasze zdrowie Ludzkie ciało z termostatem Zanim kupisz
przeczytaj skład Lato z komarami, swędzące lato Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki Powstał światłowodowy "most czasu" Tak klimat uderza w nasze zdrowie Ludzkie ciało z
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